

Block-Belband

Schedule XLY-Form No. 134

2019 LAR-3054

25/5/22

金西水

2

22/9/21

2917

66

1 p. 2

大

170.

R-N

1

2019-20 Bellband/05

DIVISION

Agreement No. 23 MBD / 2021-22)

SUB-DIVISION

Executive Engineer

R. H. D. Works Division

Debut

473

MEASUREMENT BOOK

Sent. Smiths exi.

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W-	Construction & Maintenance of road from Lohari to Bhagwati stham under MA 3054 scheme				
Drawing No-	MR-N-	2019-20	Bolsant	105	
Agency -	Smt Sunita Devi				
Agreement No-	23 MBD / 2021-22				
Date of start -	13-09-2021				

Date of Completion (Agreement) - 12-06-22

Rate - 5.9 / 1. Below

work done

dt. 20.5.23

① P/v and fixing Logo of Marubene Board do do all at 201
4 NO

(2) clearing and gruelly do do
all at 20

$$2 \times 20 \times 30 \times 1.0 = 1200.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.5 = 900.0 \text{ m}^2$$

Continuation

dt.	—	5.6.23		
①	p/v G.S.B with 51m grid			
	do all G.S.B.			
4x	9.5	2.4	0.175	= 3.99 m ³
1x	12.5	2.1	0.15	= 3.94 m ³
2x	8.6	2.4	0.175	= 7.22 m ³
1x	14.6	2.4	0.15	= 5.25 m ³
1x	12.0	2.2	0.15	= 3.96 m ³
2x	14.5	2.0	0.15	= 8.7 m ³
2x	12.5	1.80	0.175	= 7.88
1x	35.5	2.4	0.15	= 12.78
2x	16.5	2.2	0.15	= 10.89
3x	9.6	2.5	0.15	= 10.8 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1x	8.4	x	1.8	x	0.15 = 2.26 m ³ ✓
2x	9.0	x	2.2	x	0.15 = 5.94 m ³ ✓
3x	6.5	x	2.4	x	0.15 = 7.02 m ³ ✓
1x	25.0	x	2.0	x	0.15 = 7.5 m ³ ✓
1x	34.5	x	2.4	x	0.15 = 12.42 m ³ ✓
1x	30	x	1.70	x	0.15 = 7.65 m ³ ✓
					<u>118.2 m³ ✓</u>
					5.6.23
					15.6.23
①	PIV	10.6.11	5.11	9.11	11
	do	do	do	do	do
1x	9.7	x	2.5	x	0.075 = 1.82 m ³ ✓
1x	12.7	x	2.4	x	0.075 = 2.28 m ³ ✓
2x	8.8	x	2.6	x	0.075 = 3.43 m ³ ✓
1x	15.0	x	2.5	x	0.075 = 2.81 m ³ ✓
1x	12.5	x	2.4	x	0.075 = 2.25 m ³ ✓
2x	15.0	x	2.4	x	0.075 = 5.4 m ³ ✓
2x	13.0	x	2.0	x	0.075 = 3.9 m ³ ✓
1x	36.0	x	2.5	x	0.075 = 6.75 m ³ ✓
2x	17.0	x	2.4	x	0.075 = 6.12 m ³ ✓
3x	9.9	x	2.7	x	0.075 = 6.01 m ³ ✓
1x	8.8	x	2.2	x	0.075 = 1.45 m ³ ✓
2x	9.5	x	2.5	x	0.075 = 3.56 m ³ ✓
3x	7.5	x	2.8	x	0.075 = 4.72 m ³ ✓
1x	26.0	x	2.5	x	0.075 = 4.88 m ³ ✓
					<u>55.38 m³ ✓</u>

Continuation

Continuation

14.14 m

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2x	15.5x	2.6x	0.075		= 6.04m ² ✓
2x	14.0x	2.4x	0.075		= 5.04m ² ✓
1x	37.5x	2.8x	0.075		= 7.87m ² ✓
2x	18.0x	2.8x	0.075		= 7.56m ² ✓
3x	10.5x	2.9x	0.075		= 6.85m ² ✓
1x	9.5x	2.6x	0.075		= 1.85m ² ✓
2x	10.2x	2.6x	0.075		= 3.98m ² ✓
3x	8.0x	3.0x	0.075		= 5.4m ² ✓
1x	26.5x	2.8x	0.075		= 5.57m ² ✓
1x	36.5x	3.0x	0.075		= 8.21m ² ✓
1x	30x	2.5x	0.075		= 5.62m ² ✓
2x	14.0x				

2x	14.0x	2.6x	0.075		= 5.46m ² ✓
1x	10.5x	2.5x	0.075		= 1.96m ² ✓
2x	19.0x	2.2x	0.075		= 6.27m ² ✓
1x	25.0x	2.5x	0.075		= 4.16m ² ✓
1x	10.0x	2.6x	0.075		= 1.95m ² ✓
1x	9.5x	2.0x	0.075		= 1.42m ² ✓
1x	12.0x	2.4x	0.075		= 2.16m ² ✓
1x	8.0x	2.0x	0.075		= 1.2m ² ✓
2x	10.5x	2.0x	0.075		= 3.15m ² ✓
1x	12.5x	2.5x	0.075		= 2.34m ² ✓
1x	8.0x	2.4x	0.075		= 1.44m ² ✓
1x	7.0x	2.0x	0.075		= 1.05m ² ✓
1x	8.5x	2.6x	0.075		= 1.65m ² ✓
2x	9.5x	2.2x	0.075		= 3.13m ² ✓

115.98m²

2x	12.8	x	2.4	x	0.075 = 4.61 ✓
1x	11.0	x	2.5	x	0.075 = 2.06 nd ✓

 25.06.2023 A.E.	 25.6.23 20
--	---

①	PIV	prime cost	do	do
	all	cell		

Area	$158.87 \div 0.075$	
	$=$	2118.27 m^2

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2) PIV tank coat do do cell Cal 24					
Area as above also					
Imp. cell 6 x 26 x 1.9 = 296.4 m ²					2118.27 m ²
(3) PIV m. 3.5 do do					2414.67 m ²
cell Cal 24					
Min road surface do					
Area as above also					
Imp. cell 6 x 26 x 1.9 = 296.4 m ²					2118.27 m ²
2414.67 m ²					
12.7.23					12/07/23 AB

dt.	23.7.23			
(4)				
PIV tank coat do do				
from Bhagwati cell station				
CH 0-15 -	15 x	10.50 + 3.75	=	106.88 m ²
		2		
15-98 -	2 x 30 x 3.75		=	225.0 m ²
	1 x 23 x 3.75		=	86.25 m ²
98-115 -	17 x 3.75 + 5.4 + 3.75		=	
		3		
115-1005 -	29 x 30 x 3.75		=	3262.5 m ²
	1 x 20 x 3.75		=	75.0 m ²
1005-1020 -	15 x 3.75 + 8.80 + 3.75		=	81.50
		3		
1020-2910 -	63 x 30 x 3.75		=	7087.5
2910-2960 -	got. -			

Continuation

10924.63 m²

tion

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
dt 28.7.23					
(1) P/V Road many with hot asphalt-thermo plastic bitum.					
2 x 4802 x 0.10					960.4 m ²
Zebra 4 x 3.0 x 0.5 x 4 No.					24.0 m ²
					984.4 m ²
(2) P/V and fring 1 km & 200 m stone also ab					
(i) 5th km -					1 No
(ii) ordinary km -					5 No
(iii) 200 m -					30 No
(3) P/V Boundary pillars do					
do cell Ge 20					
9 x 12 = 108 No					
(4) P/V & fring Petro reflects Syn base					
(i) 600 mm Beniguelu -					12 No.
(ii) 600 mm Circle -					8 No
(iii) 600 x 450 mm rectangle -					10 No
(5) P/V plantation of trees do. do cell 4					
173 No					
(6) Construction boundary do d cell cell					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2x	20x	30x	1.0x	0.30	= 360.0 m ²
2x	20x	30x	0.90x	0.30	= 324.0 m ²
2x	15x	30x	1.0x	0.30	= 270.0 m ²
2x	20x	30x	0.90x	0.30	= 324.0 m ²
2x	25x	30x	0.75x	0.30	= 337.5 m ²
2x	20x	30x	0.50x	0.20	= 120.0 m ²
2x	10x	30x	0.60x	0.25	= 90.0 m ²
2x	20x	30x	0.70x	0.30	= 252.0 m ²
3x	30x		0.80x	0.30	= 216.0 m ²
					<u>2099.1 m²</u>

⑦ P/V painting two coat

on concrete surface d/s

$$2 \times 8.0 \times 1.6 = 25.6$$

$$4 \times 0.4 \times 0.6 = 0.96$$

$$\underline{26.56 \text{ m}^2}$$

for 9 No C.D - 26.56×9

$$= 239.04 \text{ m}^2$$

AM
28/7/23
RB

AM
28/07/2023
A.E.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
(1) clearing and grubbing do					
TMS page 1-2					
1.0 Hec at 49496.70/Hec R 49497.20					
(2) Construction of earthen shrubs					
TMS page 10					
2099.10m ² at 176.75/m ² R 371016.20					
(3) PIV work with S/m g. 1/16					
TMS page 3					
118.2 m ² under 2					
118.07 m ² at 2245.40/m ² R 265114.20					
(4) PIV work with S/m g. 1/16					
TMS page 4					
96.74 m ² at 4085.96/m ² R 395276.20					
(5) PIV work with S/m g. 1/16					
TMS page 6					
158.87 m ³ at 3763.00/m ³ R 597828.20					
(6) PIV Prime coal do					
TMS page 6					
2118.27 m ² at 41.45/m ² R 87802.00					
(7) PIV Prime coal do					
TMS page 7					
2118.27 m ² at 14.06/m ² R 29783.20					
2414.67 m ² under 70					
2409.16 m ² at 14.06/m ² R 33873.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) P/V Min road survey					
Trms p-7					
2414.67 m ² Cubd					
to 2409.16 m ² el 210.13/m ²					506237.00
(9) P/V faene cad ab					
Trms p-8					
18156.09 m ² el 11.79/m ²					214060.00
(10) P/V S.D.B.C dnd					
Trms p-8					
453.90 m ² el 10535.10/m ²					4781882.00
(11) P/V frn km 2					
200 m frn					
Trms p-9					
(i) 5th km					
4649.84					
1 No el 4689.84 / 1					4650.00
(ii) km store					
5 No el 2504.57 /					12523.00
(iii) 200 m store					
20 No el 666.83 / 1					13337.00
(12) P/V & fixy Retonnetediv					
Traffic Sign board also					
Trms p-9					
(i) 600 mm Regular					
12 No el 3757.63 / 1					45092.00
(ii) 600 mm Circle					
8 No el 3856.98 / 1					30856.00

Continuation

7409043

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(iii) 500 x 450 mm 2 ply					
10 No of 3727.88 / -					37279.20
(13) P/V & fry Boundary wall					
TMA per 9					
108 No of 521.42 / -					56313.00
(14) P/V plantation of trees					
TMA per 9					
173 No of 800.30 / -					138452.00
(15) P/V Road Marking do					
TMA per 9					
984.0 m ² of 735.40 / m ² -					723634.20
(16) P/V and fry Lagoon maintenance Board					
TMA per 1					
4 No of 9543.58 / -					38174.20
(18) P/V Painting over Gravel Surface do do do					
TMA per 10					
239.04 m ² of 95.63 / m ² -					22859.20
					8425754.20
Added C.S.T + L.C.S 13% -					1095348.00
					9521102.20
Less 5.91% as per (9) sub 1 -					562697.00
					9008405.20
					8958405.20

30/9/23
76

2.8
Retired
30.07.2023

16/7/2023
30 continuation
A.E

Letter No - 106/H-18/23
Continuation
Date 30.7.23
By [Signature]
30/7/2023
A.E.

Memo of 1st Final bill Payment

Bill Value - 8958405 = ₹
15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
S.D @ 8% ———					716672 = ₹
I-T @ 1% ———					89584 = ₹
CHST @ 1% ———					89584 = ₹
SHST @ 1% ———					89584 = ₹
L-C @ 1% ———					89584 = ₹
ROY ———					214350 = ₹
S-F @ 1% ———					739162 = ₹
E-S-T @ 1% ———					89584 = ₹
Total Deduction —					2259115 = ₹
by CFMS —					6699290 = ₹
Total bill amt —					8958405 = ₹

Passed for Rs - 89,58,405/-

(Rs. Eighty nine lacs fifty eight thousand four hundred five only).

Admission
03.08.2023

31/8/2023

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Belsand

03/08/23

2308223632

05/08/2023